

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 7 / 9

ประมาณการค่าก่อสร้าง อาคารพร้อมสระว่ายน้ำเทศบาลตำบลกระดังงา หมู่ที่ 9 ฯ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 19.50 เมตร ความยาว 32.00 เมตร จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

ฝ่ายประมาณราคา

แบบเลขที่

- จำนวน

- แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	24.7 ตู้ควบคุมไฟฟ้า (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	24.8 บอลล๊วลิ้ว Ø 3"	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	24.9 บอลล๊วลิ้ว Ø 2"	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	24.10 เชื้อควาลิ้ว	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	24.11 รูรับน้ำล้นรอบสระ	12.00	ชุด	100.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	24.12 ท่อ พีวีซี Ø 3" (13.5)	45.00	ท่อน	520.00	23,400.00	300.00	-	23,400.00
	24.13 ท่อ พีวีซี Ø 4" (13.5)	10.00	ท่อน	800.00	8,000.00	400.00	-	8,000.00
	24.14 ท่อ พีวีซี Ø 6" (13.5)	6.00	ท่อน	1,950.00	11,700.00	800.00	-	11,700.00
	24.15 ท่อ พีวีซี Ø 2" (13.5)	4.00	ท่อน	250.00	1,000.00	160.00	-	1,000.00
	24.16 ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
25	งานอุปกรณ์ประกอบสระว่ายน้ำ - รังน้ำรอบสระ							
	25.1 ทุ่นลู่ตัดคลื่น 25.00 ม.	7.00	ชุด	2,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	25.2 ขอบรับทุ่นลู่ตัดคลื่น	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00
	25.3 แท่นสตาร์ท	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	25.4 บันไดลงสระ	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	25.5 ตะแกรงปิดรางรอบสระ	334.00	อัน	80.00	26,720.00	-	-	26,720.00
	25.6 ชุดทำความสะอาดสระ	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00
	25.7 เสาธง	4.00	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00
	25.8 ชุด Test Kid	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	25.9 สารเคมีปรับสภาพน้ำ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
26	งานฉัฒจรรย์							
	26.1 สแตนดล่อง 2"x2"	95.00	ท่อน	1,100.00	104,500.00	-	-	104,500.00
	26.2 ท่อสแตนเลส Ø 1" หนา 1.2 มม.	11.00	ท่อน	520.00	5,720.00	-	-	5,720.00
	26.3 พื้นไม้เทียม 6" หนา 1" ยาว 3.00 ม	120.00	ท่อน	120.00	14,400.00	-	-	14,400.00
	26.4 อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด ตะปูเกลียว ฯลฯ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							249,240.00